3.1. Prelul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldovenegti, fiind
indicat Specificalia prezentului Contract.
3.2. Suma totalii aprezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileqte in lei moldoveneqti qi constituie:
14022,73 (Paisprezece mii douazeci si doi lei,73 bani)lei MD.

(suma cu cifre Si litere)

3.3. Achitarea pld{ilor pentru Serviciile prestate va efectua in lei moldovenegti.
3.4. Metoda gi condiliile de platd de cdtre Beneficiar vor fi: in decurs de 30 zile din momentul
pr ezettdrii facturi i fi s cal e.